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2024.gadā tika apstiprināts Bauskas novada pašvaldības policijas stratēģijas 

plāns 2024.-2028.gadam. Pašvaldības policijas stratēģija ir detalizēts plāns, kas 

nosaka, kā pašvaldības policija veiks savu darbu, lai nodrošinātu drošību un kārtību 

Bauskas novadā. Stratēģijas uzdevumu plāns balstoties uz nākotnes vīzijām palīdz 

policijas darbiniekiem pieņemt lēmumus un izvirzīt konkrētus mērķus, koncentrēties 

uz vissvarīgākajām problēmām novadā un tām pievērst lielākus resursus. 

 

Bauskas novada pašvaldības policija izvirzījusi 5 prioritātes policijas 

attīstībai un drošības līmeņa paaugstināšanai novadā 

 

  Policijas darba efektivitātes uzlabošanu, plānojot efektīvu policijas resursu 

izmantošanu, regulāru stratēģijas pārskatīšanu un pielāgošanu, reaģējot uz 

mūsdienu mainīgajiem apstākļiem, iedzīvotāju prasībām. Plašāka dažādu 

tehnoloģiju, piemēram, videonovērošanas kameru, dronu, radaru, mobilo 

lietotņu, izmantošanu policijas darbā. 

 

  Sabiedrības uzticības, komunikācijas uzlabošana veicinot ciešāku sadarbību 

starp policiju un iedzīvotājiem, lai kopīgiem spēkiem risinātu drošības 

jautājumus Bauskas novadā. 

  

 Policijas darbinieku darba apstākļu, psihoemocionāla stāvokļa uzlabošana, 

atalgojuma palielināšana.  Mūsdienīga pārvaldības modeļa ieviešana. Regulāru 

apmācības programmu, mācību kursu, sporta nodarbību nodrošināšana, 

darbinieku apmierinātības novērtēšana. 

 

 Ņemot vērā, ka policijas efektivitāte ir cieši saistīta ar tehniskiem līdzekļiem, 

prioritātes uzdevumos ietilpst Bauskas novada pašvaldības policijas autoparka 

atjaunošana, pārejā uz videi draudzīgiem transportlīdzekļiem, kuri būtu aprīkoti 

ar modernākām drošības sistēmām, kas aizsargā gan pašus policistus, gan citus 

satiksmes dalībniekus. Tās ir ekonomiskākas un  rada mazāku piesārņojumu 

dabai. Vecās Policijas automašīnas noveco, tām pieaug remonta izmaksas un tās 

vairs neatbilsts mūsdienu prasībām attiecibā uz drošību, tehnisko aprīkojumu un 

efektivitāti. 

 

  Jaunu  pašvaldības policijas dienestu telpu izveide Dārza ielā 8B, Bauskā, kuras 

būtu aprīkotas ar pagaidu turēšanas telpām, atskurbināšanas telpu, video centru 

un   būtu aprīkotas ar visu nepieciešamu Pašvaldības policijas darbam un atbilstu 

mūsdienu prasībām. Labi aprīkota darba vieta veicina darbinieku labsajūtu un 

motivāciju, kas savukārt ļauj Policijas darbiniekiem ātri un efektīvi veikt savus 



pienākumus. Modernas un sakoptas telpas rada pozitīvu iespaidu uz 

iedzīvotājiem un stiprina uzticību valsts institūcijām. 

 
 


